СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ФИЛОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

/сорок вторая сессия/

От  22.07.2019г.                                                                                         № 19
с. Филошенка
Об отмене  решения Совета депутатов Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области №9 от 07.05.2019г «Об исполнении бюджета Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 2018 год
В соответствии со ст. 264.4,п.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Филошенского сельсовета, Положением «О бюджетном процессе в Филошенском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов от 03.10.2017г. № 17 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Филошенском сельсовете Венгеровского района Новосибирской области», Совет депутатов Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.Решение Совета депутатов Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области №9 от 07.05.2019г «Об исполнении бюджета Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области за 2018 год» отменить , как незаконно изданное.

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании "Вестник Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Филошенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Филошенского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                              А.А. Абтрахимов
Председатель Совета депутатов

Филошенского сельсовета

Венгеровского района

Новосибирской области                                                              А.А.Абтрахимов